

REKENING KORAN TABUNGAN

1510102338 CC : 00 IDR

PLAFOND : .00

TRI WALUYO

SALDO AKHIR : 4,620,000.00

MANDANG RT 04/01 SUCEN GEMAWANG

BLOKIR SALDO : .00

TEMANGGUNG 56283

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 4,619,999.00

01012024 sd 18122025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
05122024	Piutang (MR) No : 4810100328 An. TRI WALUY		4,000,000.00	4,000,000.00
05122024	Biaya Administrasi An.TRI WALUYO	9,000.00		3,991,000.00
05122024	Biaya Materai An.TRI WALUYO	10,000.00		3,981,000.00
05122024	Pendapatan Materai An.TRI WALUYO	1,000.00		3,980,000.00
05122024	TRI WALUYO KC 01	20,000.00		3,960,000.00
05122024	TARTUN AN. REALISASI 7625	3,950,000.00		10,000.00
23062025	ANGS VIA BRI TGL 23/06/25		4,600,000.00	4,610,000.00
23062025	Angs(P-SI) No: 4810100328/05062025/006	4,600,000.00		10,000.00
25062025	Piutang (MR) No : 4810100605 An. TRI WALUY		4,000,000.00	4,010,000.00
25062025	Biaya Administrasi An.TRI WALUYO	12,000.00		3,998,000.00
25062025	Biaya Materai An.TRI WALUYO	10,000.00		3,988,000.00
25062025	Pendapatan Materai An.TRI WALUYO	1,000.00		3,987,000.00
25062025	TRI WALUYO 01	20,000.00		3,967,000.00
25062025	TARTUN AN. TRI WALUYO PENCAIRAN	3,947,000.00		20,000.00
17122025	SETUN AN. PELUNASAN		4,600,000.00	4,620,000.00
		12,580,000.00	17,200,000.00	